ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02
	февраля  2018  года
	г. Благодарный
	№
	102

О внесении изменений в состав общественной комиссии для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления контроля за ее реализацией, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 742
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав общественной комиссии для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления контроля за ее реализацией» (далее – комиссия),  утвержденый постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 742 «О создании общественной комиссии для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления контроля за ее реализацией» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Благодарненского муниципального    района    Ставропольского    края от 30 ноября 2017 года № 794), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Сошникова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	С.Т. Бычков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
 от 30 октября 2017 года № 742

в редакции постановления администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

от 02 февраля 2018 года № 102

СОСТАВ

общественной комиссии для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», а также осуществления контроля за ее реализацией
	Сошников Алексей Александрович
	первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Кашпоров Андрей Александрович
	начальник управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Шальнева Вера Федоровна
	главный специалист жилищного отдела управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арзамасцева Мария

Васильевна
	преподаватель государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Благодарненский агротехнический техникум», руководитель местного отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)

	Борисова Ирина Михайловна
	заместитель директора по воспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Благодарненский агротехнический техникум» (по согласованию)

	Бочарова Татьяна Ивановна
	директор муниципального учреждения культуры «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени Петра Федоровича Грибцова»

	Дулепова Валентина Павловна
	директор автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования Благодарненский районный центр «Знание», председатель Общественного совета (по согласованию)

	Мещеряков Петр Михайлович
	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Селютин Сергей Васильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Коммерсант», руководитель исполкома Благодарненского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Слепичева Ирина Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Суханов Сергей Витальевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно-эксплуатационное предприятие», депутат Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Федосова Жанна Александровна
	заместитель начальника управления - начальник отдела коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Шаруденко Ирина Николаевна
	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	И.Н. Шаруденко

Проект вносит первый заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края                       А.А. Сошников

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                                И.Н. Шаруденко
Начальник организационного отдела администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края                             И.И.Яковлев

Начальник отдела правового обеспечения

администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                                         И.В. Балахонов